2021-12

РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона

Пермского края "Об установлении
границ судебных участков на
территории муниципального

образования Кунгурский
муниципальный район Пермского

края"
ко второму чтению

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

05.04.2012 № 1

Председательствующий: - Клепцин С.В. - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Бодров А.А., Желобович Е.Р., Чибисов А.В.,
Ялушич В.В.. Красноперов А.Н.

Приглашенные: - Фирулева Н.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании руководителя рабочей группы.

2. О поправках, поступивших в рабочую группу  по подготовке ко второму

чтению проекта закона Пермского края "Об установлении границ судебных

участков на территории муниципального образования Кунгурский

муниципальный район Пермского края" ко второму чтению.

3. О докладчиках на заседаниях комитетов и Законодательного Собрания.

1. СЛУШАЛИ:  о кандидатуре руководителя рабочей группы.

1.1 РЕШИЛИ: по итогам голосования («за» - единогласно) руководителем

рабочей группы избрать Клепцина С.В., председателя комитета по социальной

политике.

2. СЛУШАЛИ: Клепцина С.В. о проекте закона Пермского края

"Об установлении границ судебных участков на территории муниципального

образования Кунгурский муниципальный район Пермского края".

ВЫСТУПИЛИ: Фирулева Н.И., Бодров А.А., Клепцин С.В.

РЕШИЛИ: по итогам голосования («за» - единогласно):

2.1. обратиться к главе Кунгурского муниципального района с просьбой

направить в адрес Законодательного Собрания Пермского края письмо о

согласовании проекта закона Пермского края "Об установлении границ

судебных участков мировых судей на территории муниципального образования

Кунгурский муниципальный район Пермского края";

2.2. рекомендовать комитету по социальной политике подготовить проект

закона Пермского края "Об установлении границ судебных участков мировых

2021-12

2

судей на территории муниципального образования Кунгурский муниципальный

район Пермского края" ко второму чтению.

Руководитель
рабочей группы С.В.Клепцин

Секретарь заседания И.К.Самоделкина